
お客様各位 

2022 年 12 月 16 日 

株式会社武蔵野フーズ 

健康宅配本部 

0120-016-113 

 

年末年始フリーコール受付について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、下記の期間フリーコール回線を削減させていただきます。 

つきましては１月９日（月）までのご注文は、１２月３０日（金）１７：００までに 

ご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

下記期間中は電話が繋がりづらく、応対が遅れる可能性がございますが、 

商品が届かないなど、緊急のご連絡は引き続き承ります。 

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

フリーコール回線削減期間 

 

１２月３１日（土）～１月２日（月）迄 

受付時間９～１７時 

※期間中は電話が繋がりにくい場合がございます。 

 

 

 

以上 


